
Id: VWOEBCTVRGRASTWYDNZGUFWHL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/281/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2011 rok 
w zakresie zadań własnych, zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami oraz zadań realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego. 

Na podstawie art. 18 pkt 6, art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr  102,  poz.  1055, Nr  116,  poz.  1206,  z 2006  r. Nr  126,  poz.  875, Nr  227,  poz. 
1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011  r. Nr 21, poz. 113), art.  211  i art.  212 ust. 
1 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz. 
1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr  238,  poz.  1578, Nr  257,  poz.  1726),  art.  13  pkt  7 ustawy  z dnia  20  lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj Dz. 
U.  z 2010  r.  Nr  17,  poz.  95  oraz  z 2011  Nr  117,  poz.  676),  Sejmik Województwa 
Łódzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmniejszenia planu dochodów o kwotę 99.897 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmniejszenia planu wydatków o kwotę 99.897 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje  zmiany  nazwy  zadania  w zakresie  zadań  własnych 
w Departamencie Polityki Zdrowotnej w dziale 851  Ochrona zdrowia, rozdział 85111 
  Szpitale  ogólne,  realizowanego  przez  Szpital  Wojewódzki  im.  Jana  Pawła  II 
w Bełchatowie  z "Zakup  łóżek  szpitalnych  dla  potrzeb  Pododdziału  udarowego 
(Szpital Wojewódzki  im. Jana Pawła II w Bełchatowie)" na "Zakup  łóżek szpitalnych 
dla potrzeb Pododdziału udarowego (4 sztuki) (Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II 
w Bełchatowie)". 

§ 4. Dokonuje  zmiany  nazwy  zadania  w zakresie  zadań  własnych 
w Departamencie Polityki Zdrowotnej w dziale 851  Ochrona zdrowia, rozdział 85120 
  Lecznictwo  psychiatryczne,  realizowanego  przez  Specjalistyczny  Psychiatryczny 
Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w Łodzi  z "Dotacja  na  udział  własny  samodzielnych 
publicznych  zakładów opieki  zdrowotnej  realizujących  zadania  ze  środków EFRR   
Zakup agregatu prądotwórczego wraz z montażem oraz niezbędnymi przyłączeniami 
dla  Specjalistycznego  Psychiatrycznego  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w Łodzi"  na 
"Dotacja  na  udział  własny  samodzielnych  publicznych  zakładów  opieki  zdrowotnej 
realizujących  zadania  ze  środków  EFRR    Zakup  agregatu  prądotwórczego  wraz 
z montażem oraz niezbędnymi przyłączami dla Specjalistycznego Psychiatrycznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łodzi". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego. 



Id: VWOEBCTVRGRASTWYDNZGUFWHL. Podpisany Strona 2

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

Przewodniczący 
Sejmiku 

Marek Mazur



Id: VWOEBCTVRGRASTWYDNZGUFWHL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/281/11

Sejmiku Województwa Łódzkiego

z dnia 25 października 2011 r.

DOCHODY 

 
               (w złotych) 

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1.  2.  3.  4.  5.  6. 

ZADANIA WŁASNE  DOCHODY OGÓŁEM  88 233  188 130 
DEPARTAMENT FINANSÓW  21 427  0 
750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  21 427  0 
   75018     Urzędy marszałkowskie  21 427  0 
      0690 Wpływy z różnych opłat  4 680  0 
      0970 Wpływy z różnych dochodów  16 747  0 

Razem  21 427  0 
      w tym:       

      Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT dotyczącego zadań inwestycyjnych 
realizowanych przez instytucje kultury  16 747  0 

      0970 Wpływy z różnych dochodów  16 747  0 
Razem  16 747  0 

      Zwrot kosztów postępowania procesowego  4 680  0 
      0690 Wpływy z różnych opłat  4 680  0 

Razem  4 680  0 
DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ  3 480  0 
150        PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  3 480  0 
   15095     Pozostała działalność  3 480  0 

      0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 095  0 

      2918 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

1 275  0 

      2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

1 110  0 

Razem  3 480  0 
      w tym:       
      Dochody z tytułu zwrotu dotacji i odsetek w ramach Działania 3.4 ZPORR  3 480  0 

      0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 095  0 

      2918 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

1 275  0 



Id: VWOEBCTVRGRASTWYDNZGUFWHL. Podpisany Strona 2

lub w nadmiernej wysokości 

      2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

1 110  0 

Razem  3 480  0 
DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  63 326  188 130 
010        ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0  92 100 
   01095     Pozostała działalność  0  92 100 

      6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0  92 100 

Razem  0  92 100 
      w tym:       

      Zakup pomp wysokiej wydajności na wyposażenie Wojewódzkiego 
Magazynu Przeciwpowodziowego i Kryzysowego  0  92 100 

      6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0  92 100 

Razem  0  92 100 
750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  96 030 
   75018     Urzędy marszałkowskie  0  96 030 

      6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0  96 030 

Razem  0  96 030 
      w tym:       

     
Zakup polegający na przedłużeniu licencji i opieki na systemy 
informatyczne do zarządzania informacjami środowiskowymi i opłatami za 
korzystanie ze środowiska 

0  96 030 

      6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0  96 030 

Razem  0  96 030 

925       
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ 
NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 
PRZYRODY 

63 326  0 

   92502     Parki krajobrazowe  63 326  0 

      2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

44 840  0 

      6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

18 486  0 

Razem  63 326  0 
      w tym:       
      Ochrona czynna owadów błonkoskrzydłych  44 840  0 

      2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

44 840  0 

Razem  44 840  0 



Id: VWOEBCTVRGRASTWYDNZGUFWHL. Podpisany Strona 3

      Zakup dwóch zestawów komputerowych z oprogramowaniem Office na 
potrzeby Dyrekcji Bolimowskiego Parku Krajobrazowego  8 400  0 

      6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

8 400  0 

Razem  8 400  0 

      Zakup czterech komputerów ze specjalistycznym oprogramowaniem dla 
Dyrekcji Sieradzkich Parków Krajobrazowych  7 000  0 

      6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

7 000  0 

Razem  7 000  0 

      Zakup zestawu komputerowego z oprogramowaniem na potrzeby Dyrekcji 
Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich  3 086  0 

      6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

3 086  0 

Razem  3 086  0 



Id: VWOEBCTVRGRASTWYDNZGUFWHL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/281/11

Sejmiku Województwa Łódzkiego

z dnia 25 października 2011 r.

WYDATKI 

 
               (w złotych) 

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1.  2.  3.  4.  5.  6. 

WYDATKI OGÓŁEM  178 410  278 307 
ZADANIA WŁASNE  147 284  277 307 
DEPARTAMENT FINANSÓW  4 680  0 
750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  4 680  0 
   75018     Urzędy marszałkowskie  4 680  0 
      4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 680  0 

Razem  4 680  0 
      w tym:       
      Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi  4 680  0 
      4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 680  0 

Razem  4 680  0 
DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY  25 000  25 000 
750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  25 000  25 000 
   75018     Urzędy marszałkowskie  25 000  25 000 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 000  0 
      4300  Zakup usług pozostałych  10 000  25 000 

Razem  25 000  25 000 
      w tym:       

      Wydatki związane z utrzymaniem i doskonaleniem systemu zarządzania 
w Urzędzie Marszałkowskim  0  25 000 

      4300  Zakup usług pozostałych  0  25 000 
Razem  0  25 000 

      Wydatki związane z utrzymaniem taboru samochodowego Urzędu 
Marszałkowskiego w Łodzi  25 000  0 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 000  0 
      4300  Zakup usług pozostałych  10 000  0 

Razem  25 000  0 
DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ  3 480  0 
150        PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  3 480  0 
   15095     Pozostała działalność  3 480  0 

      2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 110  0 

      4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

496  0 



Id: VWOEBCTVRGRASTWYDNZGUFWHL. Podpisany Strona 2

      4580  Pozostałe odsetki  599  0 
      4988  Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską  1 275  0 

Razem  3 480  0 
      w tym:       

      Zwrot środków w ramach Działania 3.4 Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  3 480  0 

      2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 110 0 

      4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

496 0 

      4580  Pozostałe odsetki  599 0 
      4988  Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską  1 275 0 

Razem  3 480  0 
DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  63 326  188 130 
750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  96 030 
   75018     Urzędy marszałkowskie  0  96 030 
      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  96 030 

Razem  0  96 030 
      w tym:       

      Zakup licencji i opieki na systemy informatyczne do zarządzania 
informacjami środowiskowymi i opłatami za korzystanie ze środowiska  0  96 030 

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  96 030 
Razem  0  96 030 

Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Łodzi  0  92 100 
010        ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0  92 100 
   01095     Pozostała działalność  0  92 100 
      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  92 100 

Razem  0  92 100 
      w tym:       

      Zakup pomp wysokiej wydajności na wyposażenie Wojewódzkiego 
Magazynu Przeciwpowodziowego i Kryzysowego  0  92 100 

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  92 100 
Razem  0  92 100 

Parki Krajobrazowe  63 326  0 

925       
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ 
NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 
PRZYRODY 

63 326  0 

   92502     Parki krajobrazowe  63 326  0 
      Utrzymanie bieżące jednostek  Parki Krajobrazowe  44 840  0 
      4300  Zakup usług pozostałych  44 840  0 

Razem  44 840  0 
      w tym:       
      Dyrekcja Bolimowskiego Parku Krajobrazowego w Skierniewicach  44 840  0 
      4300  Zakup usług pozostałych  44 840  0 

Razem  44 840  0 

      Zakup dwóch zestawów komputerowych z oprogramowaniem Office na 
potrzeby Dyrekcji Bolimowskiego Parku Krajobrazowego  8 400  0 

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  8 400    



Id: VWOEBCTVRGRASTWYDNZGUFWHL. Podpisany Strona 3

Razem  8 400  0 
      w tym:       
      Dyrekcja Bolimowskiego Parku Krajobrazowego w Skierniewicach  8 400  0 
      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  8 400  0 

Razem  8 400  0 

      Zakup czterech komputerów ze specjalistycznym oprogramowaniem dla 
Dyrekcji Sieradzkich Parków Krajobrazowych  7 000  0 

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  7 000    
Razem  7 000  0 

      w tym:       
      Dyrekcja Sieradzkich Parków Krajobrazowych  7 000  0 
      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  7 000  0 

Razem  7 000  0 

      Zakup zestawu komputerowego z oprogramowaniem na potrzeby Dyrekcji 
Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich  3 086  0 

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  3 086    
Razem  3 086  0 

      w tym:       
      Dyrekcja Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich  3 086  0 
      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  3 086  0 

Razem  3 086  0 
DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  0  30 126 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  0  30 126 
600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  30 126 
   60013     Drogi publiczne wojewódzkie  0  30 126 
      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  7 996 
      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0  22 130 

Razem  0  30 126 
      w tym:       

      Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej  Zarząd Dróg Wojewódzkich 
w Łodzi  0  30 126 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  7 996 
      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0  22 130 

Razem  0  30 126 
DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ  34 051  34 051 
851        OCHRONA ZDROWIA  34 051  34 051 
   85111     Szpitale ogólne  34 051  34 051 

      6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

34 051  0 

      6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0  34 051 

Razem  34 051  34 051 
      w tym:       

     

Dotacja na udział własny samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej realizujących zadania ze środków EFRR  "Budowa małej 
jednostki wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej w skojarzeniu w WSSz. 
im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi" 

0  34 051 

      6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0  34 051 



Id: VWOEBCTVRGRASTWYDNZGUFWHL. Podpisany Strona 4

Razem  0  34 051 

      Modernizacja pomieszczeń piwnicznych w części pawilonu B 
w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi  34 051  0 

      6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

34 051  0 

Razem  34 051  0 
DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI  16 747  0 
921        KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  16 747  0 
   92118     Muzea  16 747  0 
      2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  16 747  0 

Razem  16 747  0 
      w tym:       
      Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum Sztuki w Łodzi  16 747  0 
      2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  16 747  0 

Razem  16 747  0 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI  1 000  1 000 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  1 000  1 000 
010        ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 000  1 000 
   01095     Pozostała działalność  1 000  1 000 
      4300  Zakup usług pozostałych  0  1 000 
      4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  1 000  0 

Razem  1 000  1 000 
      w tym:       

      Aktualizacja rejestru powierzchniowego obwodów łowieckich oraz map 
obwodów łowieckich  0  1 000 

      4300  Zakup usług pozostałych  0  1 000 
Razem  0  1 000 

     

Wypłata odszkodowań za szkody wyrządzone przez zwierzęta łowne objęte 
całoroczną ochroną na obszarach łowieckich polnych i na obszarach nie 
wchodzących w skład obwodów łowieckich oraz przez zwierzęta łowne, 
o których mowa w art. 46 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo łowieckie na obszarach 
nie wchodzących w skład obwodów łowieckich 

1 000  0 

      4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  1 000  0 
Razem  1 000  0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 
OPERACYJNEGO  30 126  0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  30 126  0 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  30 126  0 
600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  30 126  0 
   60013     Drogi publiczne wojewódzkie  30 126  0 
      4587  Pozostałe odsetki  3 413  0 

      6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

26 713  0 

Razem  30 126  0 
      w tym:       

     
Zwrot płatności na dofinansowanie zadań inwestycyjnych dotyczących 
projektów realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2007  2013 

30 126  0 

      4587  Pozostałe odsetki  3 413  0 



Id: VWOEBCTVRGRASTWYDNZGUFWHL. Podpisany Strona 5

      6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

26 713  0 

Razem  30 126  0 


